UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
     PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO EORÇAMENTO

1

ERRATA 001

EDITAL Nº 01/2023 – PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E

ORÇAMENTO (PROPLAN )  SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM

PRÁTICA

A Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento (PROPLAN) da Universidade Federal do

Cariri torna público errata ao Edital nº 01/2023 – Seleção de Bolsistas de Aprendizagem

Prática

Onde se lê:

No item 6 “Do calendário”

Etapas Prazo

Período de Inscrição 15 a 19 de maio

Análise do Histórico e Carta 22 e 23 de maio

Divulgação de Deferidos e Horários de Entrevistas 24 de maio

Período de Entrevistas 25 de maio

Resultado  26 de maio

Início das Atividades 01 de junho

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
     PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO EORÇAMENTO

2

  Leia-se:

No item 6 “Do calendário”

Etapas Prazo

Período de Inscrição 15 a 19 de maio

Análise do Histórico e Carta 22 e 23 de maio

Divulgação de Deferidos e Horários de Entrevistas 24 de maio

Período de Entrevistas 25 e 26 de maio

Resultado  29 de maio

Início das Atividades 01 de junho

Juazeiro do Norte-CE, 23 de maio 2023.

JUSCELINO PEREIRA SILVA

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

	ERRATA 001
	Onde se lê:
	Leia-se:

		2023-05-23T16:28:08-0300